
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.06.2016       Ужгород     № 197 

 

 

Про поховання військовослужбовця 

на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 

 

 

 Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою вшанування пам’яті загиблих у бойових діях на сході 

України, керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», , 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Погодити поховання на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 

загиблого у бойових діях на сході України, старшого солдата Варги Василя 

Васильовича, оператора 7 механізованої роти 3 механізованого батальйону, 

29.08.1984 р.н. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

Міський голова                          Б. Андріїв 


